平成 23 年４月 29 日

                                           会社名  新日本製鐵株式会社

（ＵＲＬ http://www.nsc.co.jp）

代表者名 代表取締役社長 宗岡 正二
  （コード番号５４０１東証 大証 名証 福証 札証）

問い合わせ先 広報センター所長 高橋 望
TEL 03-6867-2130

（訂正）「平成 23 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

 平成 23 年４月 28 日に発表しました「平成 23 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」
の一部に訂正がありましたので、下記のとおりお知らせ致します。訂正箇所を下線部で示

しております。

記

【訂正箇所】
「平成 23 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」２ページ
１．経営成績
（１） 経営成績に関する分析
【当期の経営成績】
 （当期の概況）

訂正前 訂正後
（前略）

また、本年３月 11 日に発生しました東日本

大震災により、当社グループにおきましても、

釜石製鐵所や日鐵住金建材工業㈱仙台製造所

などにおいて甚大な被害を受けました。
（後略）

（前略）
また、本年３月 11 日に発生しました東日本
大震災により、当社グループにおきましても、

釜石製鐵所や日鐵住金建材㈱仙台製造所などに

おいて甚大な被害を受けました。
（後略）

 以 上